
J E D N A C Í � Á D 
Vedení sekce OB 

 
Základní ustanovení 

1. Jednací �ád Vedení sekce OB upravuje p�ípravu a svolávání sch�zí vedení sekce, pravidla jeho jednání a 
usnášení, zp�sob zabezpe�ování zápisu a jeho zve�ej�ování, kontroly pln�ní jeho usnesení. 

Svolání sch�ze vedení sekce OB 
1. Sch�ze vedení sekce svolává p�edseda sekce.  
2. Vedení sekce se schází podle pot�eby minimáln� jednou za �tvrt roku. 
3. Sch�ze vedení sekce jsou zpravidla neve�ejné. Ve�ejné sch�ze se konají, vyžaduje-li to pot�eba 

projednávané v�ci a vysloví-li s tím vedení sekce souhlas. 
4. Sch�zí vedení sekce se zú�ast�ují dle pot�eby p�edsedové komisí, p�izvaní zpracovatelé p�edkládaných 

materiál�, pop�. další dle rozhodnutí vedení sekce (šéftrené�i, vedoucí RT reprezentace, atd.).  
Jednání vedení sekce OB 

1. Vedení sekce je schopno jednat a platn� se usnášet, jsou-li p�ítomni p�edseda i místop�edseda sekce.  
2. K platnosti usnesení je t�eba souhlasu p�edsedy i místop�edsedy sekce.  
3. Vedení sekce projednává na svých sch�zích písemn� zpracované p�edlohy a návrhy, doru�ené jeho 

�len�m nejmén� 5 dn� p�edem, zpravidla elektronickou poštou. V od�vodn�ných p�ípadech mohou býti 
hlavní body jednání p�edneseny zpracovatelem ústn�. Podklady p�edané p�ímo na sch�zi a mající 
charakter schválení (sm�rnice, pravidla, �ády) mohou být projednány jen výjime�n�.  

4. Sch�ze vedení sekce �ídí p�edseda sekce.  
5. Program jednání P �SOB obsahuje: 

- schválení zápisu z minulé sch�ze vedení sekce 
- schválení programu jednání 
- aktuální informace p�edsedy 
- plánované zprávy a návrhy 
- ostatní (neplánované ) návrhy 

Rozhodování vedení sekce mimo spole�né jednání vedení sekce OB 
1. V nutných p�ípadech, které nestrpí odkladu, m�že p�edseda sekce vyvolat usnesení �len� vedení sekce 

per rollam a to písemným, emailovým, nebo faxovaným dotazem u všech �len� vedení sekce. Usnesení 
per rollam musí být p�i nejbližším jednání vedení sekce zapsáno do zápisu v plném zn�ní.  

Zabezpe�ení usnesení vedení sekce OB a kontrola jejich pln�ní 
1. O jednání vedení po�izuje p�edseda sekce písemný zápis, který ho do 7 dn� rozešle �len�m vedení sekce, 

p�edsed�m komisí a zajistí jeho umíst�ní na internetové stránky sekce OB. Zápis schvaluje vedení sekce 
na své nejbližší sch�zi.  

2. Odpov�dnost za zajišt�ní usnesení vedení sekce má ten, jemuž jsou uloženy.  
 
Tento jednací �ád schválilo vedení sekce OB dne 14. 5. 2005 
 


